[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                         АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26.08.16г.

	с. Анучино
	№
	193

Об уполномоченном органе на рассмотрение предложений о заключении концессионных соглашений с

администрацией Анучинского муниципального района,

поступивших от лиц, выступающих с инициативой заключения таких концессионных соглашений
          В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005года №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», на основании   Устава  Анучинского муниципального района администрация  Анучинского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить отдел имущественных и земельных отношений

администрации  Анучинского муниципального района уполномоченным органом исполнительной власти Анучинского муниципального района на рассмотрение предложений о заключении концессионных соглашений с администрацией Анучинского муниципального района, поступивших от лиц, выступающих с инициативой заключения таких концессионных соглашений, порядке, установленном ст.37 Федерального закона от 21 июля 2005года №115-ФЗ «О концессионных соглашениях».

     2. Общему  отделу  администрации  района (Бурдейной) опубликовать настоящее  постановление в  средствах  массой  информации  Анучинского  муниципального  района.
 3. Контроль за  исполнением данного  постановления  возложить  на  первого заместителя  главы  администрации  Анучинского  муниципального  района Ю.А.Белинского.
Глава Анучинского

муниципального района                                                         С.А.Понуровский